Contagem, 03 de agosto de 2021.

À
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA.
Att.: Sr. Schineider Martins  (32) 3692-9332  cotacao@cesama.com.br

Prezado Sr. Schineider Martins,

         Apresentamos proposta para fornecimento do nosso produto derivado de granito gnaisse
conforme abaixo:

01 – PREÇO DO PRODUTO (FOB): Fazenda Rancho Novo, s/nº, bairro Praia, Contagem-MG.

01.1 - Produtos de exploração não compõem base para cálculo de IPI.
01.2 - ICMS isento conforme Decreto 46.677 de 18/12/2014, Anexo I, Parte 1, Item 189 do RICMS.

02 – FRETE:
02.1 - Valor do frete para obra R. Santa Terezinha - Juiz de Fora - MG: R$ 210,00/ton (Duzentos e
dez reais por tonelada), para transporte em carreta.

03 – ENTREGA DO PRODUTO:
03.1 - De acordo com a necessidade da obra.

04 – PRAZO DE PAGAMENTO: 10 dias direto - Após aprovação do cadastro.

05 – VALIDADE DA PROPOSTA: 10 (dez) dias.

          Colocamo-nos à disposição, para os esclarecimentos que fizerem necessários.

Atenciosamente,

Gustavo Lanna
Diretor Comercial
Tel.: (31) 3505-5555.
comercial@martinslanna.com.br
www.martinslanna.com.br

Material Quantidade (t) Preço (R$/t) Densidade Aproximada

Solo Brita (Bica corrida) 1.050 R$ 38,00 1.50

Nº 1237

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3